
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Čarodky ve Rtyni budou stát za to!

                                            Těšit se můžete na průvod, Koletovku, tanec s kozou, vystoupení kapely a v neposlední řadě pochopitelně i na zapálení vatry.
Začíná se už ve 14:30.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Út 30.04.2024 - Út 30.04.2024

                                        
                                        [image: Čarodky ve Rtyni budou stát za to!]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Čarodky ve Rtyni budou stát za to!

                                            Těšit se můžete na průvod, Koletovku, tanec s kozou, vystoupení kapely a v neposlední řadě pochopitelně i na zapálení vatry.
Začíná se už ve 14:30.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Út 30.04.2024 - Út 30.04.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Za odvahu a zásluhy

                                            Malý kulturní sál ve Rtyni v Podkrkonoší na týden ožije díky výstavě s názvem Za odvahu a zásluhy. Můžete se těšit na výstavu zajímavých řádů a vyznamenání z celé Evropy a mnoho dalšího. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            St 13.10.2021 - St 20.10.2021

                                        
                                        [image: Za odvahu a zásluhy]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Za odvahu a zásluhy

                                            Malý kulturní sál ve Rtyni v Podkrkonoší na týden ožije díky výstavě s názvem Za odvahu a zásluhy. Můžete se těšit na výstavu zajímavých řádů a vyznamenání z celé Evropy a mnoho dalšího. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            St 13.10.2021 - St 20.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Podkrkonošská Sněženka klepe na dveře

                                            Již tento pátek 1. 10. 2021 ožije autokemp Svatá Kateřina v Chotěvicích veselými dětmi ze sedmi základních škol obcí Společenství obcí Podkrkonoší. Po loňské absenci, kdy se Sněženka přestěhovala do online prostředí, bude toto dopoledne patřit dětem. Těšit se mohou na l

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Pá 24.09.2021

                                        
                                        [image: Podkrkonošská Sněženka klepe na dveře]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Podkrkonošská Sněženka klepe na dveře

                                            Již tento pátek 1. 10. 2021 ožije autokemp Svatá Kateřina v Chotěvicích veselými dětmi ze sedmi základních škol obcí Společenství obcí Podkrkonoší. Po loňské absenci, kdy se Sněženka přestěhovala do online prostředí, bude toto dopoledne patřit dětem. Těšit se mohou na l

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Pá 24.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            V Čermné budou sázet ovocné stromky

                                            Komunitní výsadba ovocných stromků v lokalitě směrem na Hostinné proběhne v sobotu 24. 4. 2022. Vysázené stromy přispějí k zadržení vody v krajině, zpomalí nebo zabrání erozi půdy v terénu a vytvoří i dobré prostředí pro život a migraci živočichů. Pokud chcete strávit

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            Ne 24.04.2022 - Ne 24.04.2022

                                        
                                        [image: V Čermné budou sázet ovocné stromky]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            V Čermné budou sázet ovocné stromky

                                            Komunitní výsadba ovocných stromků v lokalitě směrem na Hostinné proběhne v sobotu 24. 4. 2022. Vysázené stromy přispějí k zadržení vody v krajině, zpomalí nebo zabrání erozi půdy v terénu a vytvoří i dobré prostředí pro život a migraci živočichů. Pokud chcete strávit

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            Ne 24.04.2022 - Ne 24.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            3. Sběr projektových záměrů

                                            Místní akční skupina Království - Jestřebí hory, o.p.s. připravuje Koncepční část Strategie na nové období 2021-2027. Věnujte, prosím, několik minut svého času k vyplnění přiloženého DOTAZNÍKU, který je zaměřen  na mapování potřeb a rozvojového potenciálu v území

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 06.01.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Sdružení pro Vízmburk pořádá příměstský tábor

                                            Od 16. do 20. srpna pořádá Česká rada dětí a mládeže společně s naším spolkem na Vízmburku tábor. Děti přijdou vždy v 7,30 hodin k havlovické škole. Poté odejdeme na Vízmburk a v 15,30 hodin budou děti opět k vyzvednutí před školou. V souboru přiloženém níže se dozví

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            St 30.06.2021

                                        
                                        [image: Sdružení pro Vízmburk pořádá příměstský tábor]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Sdružení pro Vízmburk pořádá příměstský tábor

                                            Od 16. do 20. srpna pořádá Česká rada dětí a mládeže společně s naším spolkem na Vízmburku tábor. Děti přijdou vždy v 7,30 hodin k havlovické škole. Poté odejdeme na Vízmburk a v 15,30 hodin budou děti opět k vyzvednutí před školou. V souboru přiloženém níže se dozví

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            St 30.06.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Výstava v Malých Svatoňovicích

                                            Akce se uskuteční od 1. 10. do 20. 10. 2023 v malém sále Kulturního klubu v Malých Svatoňovicích. Zahájení výstavy proběhne 1. 10. 2023 v 16:00 hodin.
Otevřeno denně 10:00 - 16:00 hodin. Vstupné dobrovolné. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 01.10.2023 - Pá 20.10.2023

                                        
                                        [image: Výstava v Malých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Výstava v Malých Svatoňovicích

                                            Akce se uskuteční od 1. 10. do 20. 10. 2023 v malém sále Kulturního klubu v Malých Svatoňovicích. Zahájení výstavy proběhne 1. 10. 2023 v 16:00 hodin.
Otevřeno denně 10:00 - 16:00 hodin. Vstupné dobrovolné. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 01.10.2023 - Pá 20.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Italský víkend v Radvanicích

                                            Tým kuchařů Pensionu a restaurace Radvanice si pro Vás na víkend 11.02. - 13.02.2022 připravil akci "Italský víkend".
 Restaurace je v provozu pá, so 11-24 hod, ne 11-20 hod. 
 Možný rozvoz: Radvanice, Chvaleč, Petříkovice, Jívka, Stárkov.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Pá 11.02.2022 - Ne 13.02.2022

                                        
                                        [image: Italský víkend v Radvanicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Italský víkend v Radvanicích

                                            Tým kuchařů Pensionu a restaurace Radvanice si pro Vás na víkend 11.02. - 13.02.2022 připravil akci "Italský víkend".
 Restaurace je v provozu pá, so 11-24 hod, ne 11-20 hod. 
 Možný rozvoz: Radvanice, Chvaleč, Petříkovice, Jívka, Stárkov.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Pá 11.02.2022 - Ne 13.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Masopust na Kvíčale

                                            Akci pořádá Sbor dobrovolných hasičů na Kvíčale. 

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 18.02.2023 - So 18.02.2023

                                        
                                        [image: Masopust na Kvíčale]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Masopust na Kvíčale

                                            Akci pořádá Sbor dobrovolných hasičů na Kvíčale. 

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 18.02.2023 - So 18.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Práce s místem ve výuce - pozvánka na seminář

                                            Vážené kolegyně, vážení kolegové,stále se ještě můžete hlásit na seminář pro učitele k tzv. místně zakotvenému učení (MZU). Konat se bude v úterý 19. října 2021 od 8:30 do 14:00 hodin ve Středisku ekologické výchovy SEVER v Horním Maršově, a to v rámci dalšího

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 08.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Jarní setkání seniorů ve Velkých Svatoňovicích

                                            K tanci a poslechu zahraje lidová muzika Šmikuranda.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Pá 25.03.2022 - Pá 25.03.2022

                                        
                                        [image: Jarní setkání seniorů ve Velkých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Jarní setkání seniorů ve Velkých Svatoňovicích

                                            K tanci a poslechu zahraje lidová muzika Šmikuranda.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Pá 25.03.2022 - Pá 25.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            MAS mění partnerskou základnu

                                            Při internetovém hlasování sněmu MAS 6. až 9. prosince 2021 se partnerská základna MAS rozšířila o dva partnery. Prvním je obec Vlčkovice v Podkrkonoší, kterou zastupuje starostka Bohuslava Volfová; druhým novým partnerem se stal SDH Choustníkovo Hradiště zastoupený starostou S

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            So 18.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




